
^^XCALAAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

Rubru/Capitulo CxC/Esciraacio/ Ampliaciones/
Reducciones

Recaudado/
PagadoP/C Aprobado Modificado CxPDevengado

RUBROS DE INGRESO 3,229, 800.00 
0.00 
0.00

0.00
0.00
0.00

3,229, 800.00 
0.00 
0.00

1,949,513.51
0.00
0.00

1,949,513.51
0.00
0.00

0.00
1 0.00

0.00
IMPUESTOS

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

3 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00
0.00

3,199,800.00 
0.00 

30,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

3,199,800.00 
0.00 

30,000.00

0.00
0.00

1,949,513.51 
0.00 
0.00

0.00 
0.00 

1,949, 513.51 
0.00 
0.00

4 DERECHOS
5 PRODUCTOS
6 APROVECHAMIENTOS
1 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y 

SERVICIOS
8 0.00

0.00
PARTICIPACTONES Y APORTACIONES 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.009 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y OTRAS AYUDAS
0 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPlTULOS DE GASTO 0.00
0.00
0.00
0.00

4,295,523.26 
0.00 
0.00 

1,414,000.00 
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,295, 523.26 
0.00 
0.00

1,414,000.00 
0.00

395,676.21 
0.00 
0.00 

254,808.25 
0.00

395,676.21 
0.00 
0.00 

254,808.25 
0.00

1 SERVICIOS PERSONALES
2 MATERIALES Y SUMINISTROS
3 SERVICIOS GENERALES
4 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y OTRAS AYUDAS
0.00

5 1,815,800.00 
1,065,723.26 

0.00

140,867.96 
0.00 
0.00

0.00
0.00
0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 
INVERSION PUBLICA

0.00
0.00
0.00

1, 815, 800.00 
1,065,723.26 

0.00

140,867.96
0.00
0.00

6
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES
8 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

DEUDA PUBLICA
0.00 0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.009 0.00 0.000.00

SUPERAVIT/D£rICIT -1,065,723.26 0.000.00 -1,065,723.26 1,553,837.30 1,553,837.30
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

Arapliaciones/
Reducciones Modificado Devengado Recaudado CxC

3,229,800.00 0.00 3,229,800.00 1,949,513.51 
1,949,513.51 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

1,949,513.51
1,949,513.51

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NO ETIQUETADO
3,229,800.00 0.00 3,229,800.00RECURSOS FISCALES

0.00 0.000.00FINANCIAMIENTOS INTERNOS
0.000.00 0.00FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00 0.00 0.00INGRESOS PROPIOS
0.000.00 0.00RECURSOS FEDERATES

0.00 u. 000,00RECURSOS ESTATALES
0.000.00 0.00OTROS RECURSOS

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00 0.00
0.00
0.00

ETIQUETADO
0.00 0.000.00RECURSOS FEDERATES

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

RECURSOS ESTATALES
0.000.00 0.00 0.00OTROS RECURSOS

1,949,513.51 1,949,513.51TOTAL INGRESOS 3,229,800.00 0.00 3,229, 800.00 0.00

Ampilaciones/
Reducciones DevengadoAprobado Modificado Pagado CxPEgresos por Fuente de FinanciamientoCFF

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,295,523.26
4,295,523.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

395,676.21 
395,676.21 

0.00

395,676.21 
395,676.21 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,295,523.26 
4,295, 523.26 

0.00

NO ETIQUETADO
RECURSOS FISCALES1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS
0.003 0.00FINANCIAMIENTOS EXTERNOS
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.004 INGRESOS PROPIOS
0.00
0.00

5 RECURSOS FEDERATES
0.006 RECURSOS ESTATALES
0.000.00 0.007 OTROS RECURSOS

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

ETIQUETADO
RECURSOS FEDERATES5

0.00
0.00

6 RECURSOS ESTATALES 
OTROS RECURSOS7

4,295,523.26 395,676.21 395,676.214,295,523.26 0.00 0.00TOTAL EGRESOS
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TR^^AL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

{Cifras en pesos)

KOALA

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

Estimado/
Aprobado

Ampliaciones/
Reducciones

Rccaudado/ CxC/
OFF Ingreses menos Egresos por Fuente de Financiamiento Modificado Devengado Pagado CxP

NO ETIQUETADO
RECURSOS FISCALES 
FINANCIAMIENTOS INTERNOS 
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

-1,065,723.26
-1,065,723.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-1,065,723.26
-1,065,723.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,553,337.30 
1,553, 837.30 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,553,837.30
1,553,837.30

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1
2
3
4 INGRESOS PROPIOS
5 RECURSOS FEDERALES
6 RECURSOS ESTATALES 

OTROS RECURSOS
0.00

7 0.00 0.00

ETIQUETADO
RECURSOS FEDERALES

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00
5 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
6 RECURSOS ESTATALES 

OTROS RECURSOS
0.00
0.00

0.00
0.007 0.00 0.00 0.00

superAvit/d£ficit -1,065,723.26 0.00 0.00-1,065,723.26 1,553, 337.30 1,553,837.30
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SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE 

FLUJO DE FOMDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

GALATR

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

PpAL DEL,
iJUELOS MEtlEG

r5A

2024 - 2026
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